



# **TOIMINTAKERTOMUS VUODELTA 2024**

## **YLEISTÄ**

Kangasalan ratsastajat valittiin mukaan SRL:n seurakehitys valmennukseen vuodelle 2023. Valmennuksen tavoitteena on kehittää ja parantaa seuran toimintaa. Seuravalmennusten myötä laadimme seuralle toimintalinjan sekä kehitimme seuran toimintaa mm. hallituksen toimintaa organisoimalla. Seuravalmennuksen aikana toteutettiin myös jäsenille suunnattu seurakysely, josta saimme lisää arvokasta informaatiota jäsentemme ajatuksista. Vierailimme myös alueen talleilla kyselemässä kuulumisia ja toiveita siitä, miten voisimme parhaiten toimia yhteistyössä.

Vuonna 2024 Kangasalan ratsastajat jatkoivat seurakehitysprojektin myötä laadittujen toimintalinjojen mukaisesti. Kuluneen vuoden aikana pyrittiin entisestään parantamaan organisointia ja luomaan rakenteita mm. kisojen järjestämiseen ja toimikuntiin, jotta työkuormaa voitaisiin entistä paremmin hallita ja toimintaa sujuvoittaa. Käytäntöjä pyrittiin dokumentoimaan ja tekemään näkyviksi, jotta uusien ihmisten rekrytoiminen mukaan toimintaan olisi helpompaa.

Kangasalan ratsastajien varsinainen kilpailukausi avattiin erityisen näyttävästi Karan saadessa isännöidä kouluratsastuksen Pohjola -sarjan avausosakilpailua. Kilpailuviikonlopun ympärille luotiin kokonainen tapahtuma, mikä houkutteli paikalle Wääksyn kartanolle myös ilahduttavan runsaslukuisen yleisön. Tapahtuma-alueelta löytyi mm. sponsoreiden ostos- ja esittelykatu, runsas buffetti ravintolatasoisine lounaineen, erillinen VIP-tila sekä pienimmille kävijöille suunnattu ponitalutus.

Kangasalan Ratsastajien tavoitteena on tarjota toimintaa kaikille jäsenilleen iästä riippumatta. Seuran toimintasuunnitelmaan kirjatut arvot linjasivat toimintaa myös tänä vuonna. Seuran toimintaan saatiin aktivoitua tänä vuonna poikkeuksellisen paljon uusia innokkaita ja tehokkaita tekijöitä, jotka osaltaan mahdollistivat toiminnan kehittämisen niin laadun kuin määränkin osalta, ja tätä myötä seuran vetovoimaisuuden kasvattamisen.

Yhteistyötä muiden lähialueen seurojen kanssa on aikaisempien vuosien tapaan jatkettu ja kehitetty entisestään. Tämä näkyy muun muassa yhteisesti järjestettyinä tapahtumina, valmennuksina, toimihenkilövaihtona sekä asiantuntija-avun antamisena kaikilla kilpailutasoilla. Edelleen myös yhteiskunnallinen vaikuttaminen hevosten ja ratsastajien oloihin nähdään seurassamme tärkeänä.



# Kangasalan Ratsastajat ry

## Toimintakertomus 2024

Seuran sosiaalisen median, erityisesti instagramin visuaaliseen ilmeeseen sekä yhtenäiseen ja koordinoituun sisältöön kiinnitettiin myös vuonna erityistä 2024 huomiota. Instagram on todettu tällä hetkellä ehkä jopa parhaiten jäseniä tavoittavaksi viestintäkanavaksi, joten sen ahkeraan päivittämiseen käytettiin paljon resursseja. Myös seuran verkkosivut pidettiin ajan tasalla, jotta kaikki tärkeä informaatio olisi helposti seuran jäsenten saatavilla. Seuran sosiaalisten medioiden kanavien viimeistely ulkoasu kiinnitti myös sponsoreiden huomioin ja Kangasalan ratsastajat pystyivätkin tarjoamaan sponsoreille laadukasta näkyvyyttä vastineeksi tuesta.

## HALLITUS

Seuran toimintaa johti hallitus, jonka puheenjohtajana toimi Sonja Danielsson. Hallitukseen kuului puheenjohtajan lisäksi 5 varsinaista sekä 3 varajäsentä. Hallituksen ja seuran sihteerinä toimi Hanna Vuori.

Hallituksen kokoonpano vuonna 2024 oli seuraavanlainen:

### **Varsinaiset jäsenet**

Kaisa Väistö (varapuheenjohtaja)  
Hanna Vuori (sihteeri)  
Carita Sarvanko  
Emilia Jokijärvi  
Eeva Laurila

### **Varajäsenet**

Suvi Tartia  
Reetta Vuorio  
Sara Akineri

Rahastonhoitajana toimi Katriina Tenhunen ja kirjanpitäjänä TiliManager Oy / Sirkku Laine-Hailu.

### **Toimikuntien vastaavat henkilöt**

Buffettitoimikunta - Hanna Vuori (Reetta Vuorio)  
Tiedotustoimikunta - Kaisa Väistö, Emilia Jokijärvi (Sara Akineri, Emilia Hakomäki, Anna Rahkonen)  
Nuorisotoimikunta - Ellen Saarelainen  
Oheistoimikunta - Eeva Laurila  
Kilpailutoimikunta - Emilia Jokijärvi, (Iissa Kivistö)  
Valmennustoimikunta - Carita Sarvanko (Johanna L, Anna H.)  
Mainosmyynnistä vastaava - Sonja Danielsson, Emilia Jokijärvi  
Kilpailujen tuloseuranta (KaRa ranking) - Sonja Danielsson  
Huvitoimikunta - Hanna Vuori, Sara Akineri  
Talkoo- ja toimihenkilöohjaus, Bonuspisteiden seuranta - Suvi Tartia, Iissa Kivistö  
Pohtiolampi + kalustotoimikunta - Emilia Jokijärvi (Niko Aaltonen, Henrik Joki)



# Kangasalan Ratsastajat ry

## Toimintakertomus 2024

### KOKOUSTOIMINTA

Seuran sääntömääräisiä kokouksia pidettiin kaksi, kevätkokous 19.3.2024 ja syyskokous 16.11.2024. Seuran hallitus kokoontui toimintakauden aikana 11 kertaa. Hallituksen kokouksiin oli aina mahdollisuus osallistua myös etäyhteydellä. Lisäksi toimikunnat kokoontuivat sekä kasvotusten että etäyhteyksin tarvittaessa pitämään omia vapaamuotoisia kokouksiaan suunnitellen tulevaa toimintaa.

### JÄSENISTÖ

Jäsenmäärä tänä vuonna oli 474 henkilöä (vuonna 2023 oli 433 jäsentä), millä Kangasalan Ratsastajat on Suomen suurimpien ratsastusseurojen joukossa. Jäsenmäärä positiivisesti nousi hieman edellisestä vuodesta, joka on poikkeuksellista kun verrataan Suomen Ratsastajainliiton jäsenkehitystä. Jäsenjakauma on melko samankaltainen edellis vuoteen verraten (suluissa v. 2023 tiedot).

Jäsenjakauma:

Seniorijäseniä	272 (253)	Perhejäseniä (seniori) 28
Juniorijäseniä	133 (132)	Perhejäseniä (juniori) 38 (20)

Kunniajäseniä 3: kunniapuheenjohtaja Jyrki Kiviaho sekä kunniajäsenet Jukka-Pekka Leskinen ja Ari Eriksson.

Kilpailulupia lunastettiin yhteensä 121 kpl. Ja nämä jakautui seuraavasti

Seurataso kilpailulupa 62

Aluetason kilpailulupa 44

Kansallisentason kilpailulupa 15 kpl

Vuonna 2024 ei lunastettu kansainvälisiä kilpailulupia.

### KILPAILUTOIMINTA

Vuonna 2024 Kangasalan ratsastajien kilpailutoiminta oli aktiivista. Talvella 2023-2024 käynnistettiin harjoituskilpailusarja niin este- kuin kouluratsastuksessakin Kouluratsastussarja nimettiin Wääksy Cupiksi osakilpailuiden pitopaikan mukaan ja esteratsastuksen osalta sarja nimettiin puolestaan M-Equine Cupiksi sarjan sponsorin mukaisesti. Estecupin osakilpailut järjestettiin Wääksyn kartanolla ja Suomatkan tilalla. Estekilpailusarjassa jaettiin sponsorin ansiosta



# Kangasalan Ratsastajat ry

## Toimintakertomus 2024

palkinto myös päivän positiivisimmalle ratsukolle. Tavoitteena Kangasalan ratsastajille oli tarjota matalan kynnyksen mahdollisuuksia harjoitella radan ratsastamista kilpailunomaisissa olosuhteissa. Kilpailusarjassa ratsastajat saivat tuomarilta myös suullisen palautteen. Lisäksi tarjottiin mahdollisuus erilaisten häiriötekijöiden harjoitteluun ratsastajan niin halutessa.

Toukokuussa varsinainen kilpailukausi avattiin erityisen näyttävästi, kun Kangasalan ratsastajat saivat kunnian järjestää kouluratsastuksen Pohjola Tourin avausosakilpailun Wääksyn kartanolla. Tapahtumaa valmisteltiin useiden kuukausien ajan tavoitteena luoda kilpailun ympärille laajempi tapahtumakokonaisuus, jotta laji saisi sen kaipaamaa näkyvyyttä ja tulisi myös yleisölle tutummaksi - Hevoset ovat mukana kuitenkin Kangasalan kaupungin strategiassa asti. Kangasalan ratsastajat onnistuivat erinomaisesti luomaan huipputason kilpailun, jossa huomioitiin niin kilpailijat, toimihenkilöt, sponsorit, talkolijat kuin yleisökin. Tapahtumaan luotiin loistavien kilpailuolosuhteiden lisäksi myös mm. "ostokatu", jossa sponsorit saivat esitellä tuotteitaan, buffettissa tarjottiin pienten herkkujen lisäksi myös lämmintä lounasta ja runsasta yleisöä varten paikalle oli vuokrattu katsomot Kangasalan kaupungilta.

Toukokuussa järjestettiin Helatorstain harjoitusestekisat (KUKA). Kesäkuun isompi ponnistus oli kaksipäiväinen seura- ja aluetason koulukilpailuviikonloppu Pohtiolammella.

Supersuosittu Keskiviikkokisat järjestettiin Pohtiolammella kahtena kesäisenä keskiviikkona. Elokuussa puolestaan kilpailtiin tuttuun tapaan seuranmestaruuksista. Tänä vuonna uutena mestaruutena, kilpailtiin myös Kangasalan kaupunginmestaruuksista niin este kuin kouluratsastuksessa.

Lähdöt kilpailuissa jakautuivat seuraavasti (suluissa vuosi 2023):

Laji	Taso	Pvm	Lähtöjä luokissa
Esteratsastus	Harjoitus	24.2.2024	57
Esteratsastus	Harjoitus	17.3.2024	37
Kouluratsastus	Harjoitus	23.-24.3.2024	29
Esteratsastus	Harjoitus	13.4.2024	45
Kouluratsastus	Harjoitus	27.-28.4.2024	21
Kouluratsastus	Kansallinen	4-5.5.2024	94
Esteratsastus	Harjoitus	9.5.2024	82
Esteratsastus	Seurakisa	12.6.2024	81
Kouluratsastus	Seura/alue	29.-30.6.2024	157
Esteratsastus	Seurakisa	31.7.2024	64
Kouluratsastus	Seura (mestaruus)	10.8.2024	35
Esteratsastus	Seura (mestaruus)	25.8.2024	72

Yhteensä 774 (494)

joista Rataharjoituksia	271 (111)	kouluratsastuksessa	336 (299)
Seuratasolla	243 (174)	esteratsastuksessa	438 (195)



# Kangasalan Ratsastajat ry

## Toimintakertomus 2024

Aluetasolla	133 (114)
Kansallisella tasolla	94 (95)

Näiden lisäksi seuran jäsenten talleilla järjestettiin useita matalan kynnyksen kilpailu- ja rataharjoituksia sekä este- että kouluratsastuksessa. Tämä tarjoaa aloitteleville kilpailijoille helpon ja turvallisen mahdollisuuden tutustua kilpailumaailmaan tutussa ympäristössä.

Seura laski jäsenistönsä kilpailusuorituksista ranking-pisteitä, joita sai kilpailun tasosta riippumatta harjoituskilpailuista kansainvälisiin kilpailuihin asti. Pisteitä kerättiin 763 (489 vuonna 2023) suorituksen kanssa.

### **KOULUTUSTOIMINTA**

Seura tiedottaa internet-sivuillaan aktiivisesti sekä itse järjestämistään että tarjolla olevista Suomen Ratsastajainliiton sekä Hämeen alueen järjestämistä koulutuksista. Jäsenistöä pyritään kannustamaan osallistumaan aktiivisesti näihin koulutuksiin.

Toimihenkilöille järjestettiin koulutusta kaikkien radanrakennustalkoiden ja kilpailuiden yhteydessä. Lisäksi tänäkin vuonna seuralla oli erikseen nimetty toimihenkilövastaava, joka opasti ja ohjeisti talkoolaisia ja toimihenkilöitä kaikissa kilpailuissa. Tavoitteena oli edelleen parantaa toimihenkilöohjausta ja -koulutusta siten, että kynnyks osallistua kilpailuiden toimihenkilötehtäviin olisi mahdollisimman matala. Erityisesti uusille toimihenkilöille on tärkeää, että paikalla on henkilö, joka ei ole kiireinen vaan ehtii auttaa ja neuvoa, ja jolta voi kysyä apua ihan missä asiassa hyvänsä.

### **TOIMIHENKILÖT**

Seurassamme on lisenssin omaavia toimihenkilöitä:

- 2 estetuomaria
- 1 C-ratamestaria
- 3 stewardia, joista yksi lajistewardi esteratsastuksessa
- 1 FEI-tason tekninen asiantuntija
- 1 IVK ja 1 IIIK -koulutuomari

### **TALKOOTOIMINTA**

Perinteisesti talkootoiminta on ollut seurassa vahvaa ja kaikki kilpailumme järjestetään ja pyöritetään lähes täysin talkoovoimin (poikkeuksena seuran ulkopuolelta hankitut vierailevat tuomarit ja ratamestarit). Vapaaehtoisten riittävä määrä kilpailutoiminnan järjestämiseen on ollut



# Kangasalan Ratsastajat ry

## Toimintakertomus 2024

viime vuosina suuri haaste, johon on pyritty löytämään ratkaisuja niin seuran sisällä kuin yhteistyössä alueen muiden seurojen ja liiton kanssa.

Suurin osa talkootoiminnasta ajoittuu kilpailutoiminnan yhteyteen. Ennen jokaista kilpailupäivää järjestetään aina vähintään yhdet kilpailuareenan kunnostus- ja radanrakennustalkoot, jolloin kilpailuradan rakentamisen lisäksi huolletaan kentän pohja kilpailukuntoon, viedään teiden varsille opasteet sekä valmistellaan buffetti, kanslia, tuomaritorni ja koko Pohtiolammen kentän alue kilpailupäivää varten. Lisäksi erityisesti Wääksyn Pohjola -sarjan koulukilpailun järjestämisessä talkoolaisia tarvitaan valtava määrä. Seuran järjestämät kilpailutapahtumat keräsivät jälleen kiitosta järjestelyiden sujuvuudesta ja toimihenkilöiden avuliaisuudesta, mistä kiitos kuuluu jokaiselle mukana olleelle. Erityisesti Pohjola-sarjan järjestelyiden sujuvuus ja ammattimaisuus sai runsaasti kiitosta niin kilpailijoilta kuin tuomareiltakin.

Radanrakennus- ja kilpailupäivien talkootoiminnan lisäksi moni seuran jäsen antaa panoksensa seuran hyväksi muutenkin. Hallitus, rahastonhoitaja, sihteeri, jäsensihteeri, sekä kaikkien toimikuntien jäsenet tekivät tänäkin vuonna valtavan työn ja mahdollistivat siten osaltaan seuran toiminnan laadukkaan jatkumisen. Seuramme kaikki toiminta on järjestetty talkootyönä, palkattua henkilökuntaa ei ole.

## **KILPAILIJOIDEN EDUSTUSTOIMINTA**

Kaudella 2024 kilpailijamme keräsivät runsaasti sijoituksia seuratasolta aina kansalliselle tasolle asti koulu-, este- ja kenttäratsastuksessa.

Kouluratsastuksessa alueen seurajoukkueiden väliseen mestaruuskilpailuun Kangasalan Ratsastajilta saatiin kaksi joukkuetta. Joukkue Sonja Danielsson, Emilia Jokijärvi ja Vilja Perttula saavuttivat tiukassa kisassa aluejoukkuemestaruushopeaa. Ypäjällä kilpailtiin elokuussa kouluratsastuksen joukkue SM-kisat. Näissä kilpailuissa Kangasalan Ratsastajia edusti joukkue, johon kuuluivat Emilia Jokijärvi - For Fantasy, Veera Vesto - Donna Lottchen ja Tanja Korhonen - Be Dazzled. Kouluratsastuksen SM kilpailuissa junioriratsastaja Veera Vesto edusti kahden hevosen kanssa.

Esteratsastuksessa myös kilpailtiin nousujohteisesti. Selina Raimovaara voitti pronssimitallin lapsiratsastajien pronssimitalisti Hämeen aluemestaruuksissa. Alexandra Saario puolestaan voitti Hämeen ponien estealuemestaruuden ja taitomestaruus pronssia,. Lisäksi hän oli mukana HIHS kansallisen estesarjakilpailun finaalissa. Lotta Stenbäck pääsi HIHS amateur tourin superfinaalin ja voitti Suomenhevosten kuninkaallisten taitomestaruuden.



# Kangasalan Ratsastajat ry

## Toimintakertomus 2024

### **MUU EDUSTUS**

Pekka Pusa toimi SRL Hämeen aluejaoston hallituksessa ja loppuvuodesta Carita Sarvanko valittiin tulevalle toimikaudelle aluejaoston hallitukseen. Lisäksi seuramme on ollut hyvin edustettuna Suomen Ratsastajainliiton tilaisuuksissa. Seurastamme oli edustus myös Hämeen aluejaoston sekä Suomen Ratsastajainliiton kevät- ja syyskokouksissa.

Kangasalan Ratsastajien Jukka-Pekka Leskinen on Suomen Ratsastajainliiton kunniajäsen.

### **TIEDOTUSTOIMINTA**

Sosiaalinen media, facebook ja instagram, on vuosi vuodelta yhä tärkeämmässä roolissa, mutta verkkosivu saavuttaa yhä varmimmin kaikki seuran jäsenet.

Hallituksesta löytyi kaudella 2024 ammattitaitoa sekä verkkotiedottamiseen että sosiaalisen median tuottamiseen, mikä mahdollisti sekä verkkosivujen että sosiaalisen median kehittämisen. Verkkosivustoa kehitettiin pitkin vuotta edelleen nykyaikaisempaan, saavutettavampaan ja käyttäjäystävällisempään muotoon.

Seuran kotisivuilta löytyy kaikki oleellinen tieto jäseneksi liittymisestä, jäseneduista, kilpailuista, kilpailuluvista, valmennuksista ja muista ajankohtaisista tapahtumista sekä hallituksen jäsenten vastualueet ja yhteystiedot. Toimihenkilötehtäviin ilmoittautuminen sekä niistä tiedottaminen hoidettiin kotisivujen kautta. Sivuilta löytyy linkit myös mm. harjoituskilpailusarjoihin sekä valmennuksiin ilmoittautumiseen.

Seuran virallisen Facebook-ryhmän jäsenmäärä kasvaa jatkuvasti ja ryhmään kuuluu jo 972 jäsentä. Seuraajissa on myös seuran ulkopuolisia jäseniä. Ryhmässä tiedotetaan tulevista tapahtumista ja seuran jäsenet voivat ilmoittaa siellä ajankohtaisista asioista. Instagramissa seuraajamäärä on myös kasvussa määrän ollessa nyt 973 seuraajaa (2023: 803). Seuran sometiimi on pyrkinyt luomaan eri tapahtumille (mm. kilpailusarjat, valmennukset, luennot) oman yhtenäisen graafisen ilmeen, jotta seuraajien olisi helppo tunnistaa mistä on kyse. Instagramin on tarkoitus toimia nopeana tiedotus- ja "markkinointi"kanavana ohjaten ihmiset seuran kotisivuille, mistä jokaisesta tapahtumasta löytyy kattavammat tiedot sekä mahdolliset ilmoittautumislinkit.

### **NUORISOTOIMINTA**

Seuramme alueella suurin panos nuorisotoimintaan oli yhteistyöratsastuskouluilla, joissa koulutetut ratsastuksenopettajat ja muut tallityöntekijät toteuttavat tärkeää nuorisotoimintaa päivittäin. Lapsilla ja nuorilla oli varsinaisten ratsastustuntien lisäksi mahdollisuus opetella hevostaitoja laajasti ammattilaisten valvonnassa ja ohjauksessa heppa- ja ponikerhoissa ja jokapäiväisten hoitotoimien yhteydessä.



# Kangasalan Ratsastajat ry

## Toimintakertomus 2024

Ratsastuskouluilla lapsia ja nuoria on myös kannustettu suorittamaan ratsastus- ja hoitomerkkejä. Suorituksia ovat vastaanottaneet ratsastuksenopettajat. Seura näkee tärkeänä järjestää seuratasolla matalan kynnyksen ”pikkuluokkia”, joissa nuorten on mahdollista kokeilla kilpailemista alemmalla tasolla. Näihin on osallistunut myös moni sellainen, jolla ei ole omaa hevosta. Loppuvuodesta kynnystä madallettiin vielä entisestään harjoituskilpailuiden myötä: este kilpailuissa oli tarjolla puomiluokka, jossa avustajan käyttö on sallittua.

### **HARRASTE- JA AIKUISLIIKUNTATOIMINTA**

Ratsastuksen harrastamiseen ja harrastuksen aloitukseenkin Kangasalla on hyvät mahdollisuudet ratsastuskoulun tarjotessa eritasoisille ja eri-ikäisille ratsastajille sopivia ryhmiä. Lisäksi ratsastusta harrastus- ja kuntomuotoa harrastaa lukemattomia ihmisiä niin suuremmilla kuin pienemmilläkin yksityistalleilla eri puolilla kaupunkia. Kangasalan kaunis luonto tarjoaa myös maastoratsastukselle hyvät puitteet, ja erityisesti tässä kunnostautuu seuramme ylläpitämä Pohtiolammen alue, jonka maastoreitit ja kenttä ovat seuran jäsenten käytössä.

Seuran jäsenillä oli käytössä seuran tuki pilatekseen oheisliikuntana. Yhteistyökumppanina oli kangasalalainen Ilosi-hyvinvointiyritys, jonka kurssimaksuista seuran jäsenet saivat alennuksen. Yhteistyö tuki myös paikallista pienyritystoimintaa.

### **VALMENNUSTOIMINTA**

Kesäkaudella seuran valmennustoiminta keskittyi Pohtiolammen ratsastuskeskukselle, ja talvikaudella lähiseudun maneeseille (mm. Wääksyn, Suomatkan ja Kautialan maneesit). Seura vastasi valmennusten järjestämisestä sopimalla valmentajien kanssa valmennuspäivistä, hinnoista ja käytännön järjestelyistä, vastaanottamalla ilmoittautumiset ja jakamalla osallistujat tasoryhmiin.

Valmennuksia tuettiin rahallisesti, jolloin valmennuskerran hinta tuli ratsukolle edullisemmaksi kuin muutoin järjestettynä. Seuravalmennusten yhteydessä tuki tarkoitti edullisempaa valmennustunnin hinta. Uutena tukimuotona seura alkoi maksamaan valmennustukea myös muihin kuin seuran järjestämiin valmennuksiin. Valmennukset voivat olla ratsastajien itse tai muiden seurojen tai organisaatioiden järjestämiä. Tukea voi hakea kaikkiin SRL:n alaisten lajien valmennuksiin, joissa valmentajana on ollut SRL:n hyväksymä valmentaja tai vastaavan ammattitaidon omaava henkilö. Vuoden aikana tukea voi käyttää maksimissaan 10 valmennuskertaan, joihin ei ole myönnetty muuta seuran tukea. Valmennustuki oli ensimmäisen kerran haettavissa vuonna 2023.

Valmentajina toimivat kouluratsastuksessa Päivi Arvio ja Heidi Leiniäinen (yhteensä 11 valmennuspäivää). Esteratsastuksessa valmentajana toimi Marja ”Tytteli” Tetri-Rantanen.





# Kangasalan Ratsastajat ry

## Toimintakertomus 2024

### **HUOMIONOSOITUKSET JA RATSASTUSMERKIT**

Kilpailuissa ja KaRa rankingissa menestyneitä ratsukoita palkittiin syyskokouksessa diplomein. Syyskokouksessa.

### **POHTIOLAMMEN KENTTÄ**

Vuonna 2024 Pohtiolammen ratsastuskenttä oli erityisen huomion kohteena. Kenttä on erittäin tärkeä seuralle sen mahdollistaessa jäsenistön omatomisen harrastamisen ja valmentautumisen sekä kentän toimissa pääasiallisena kilpailuareenana Kangasalan ratsastajien järjestämissä kilpailuissa.

Kentän pohjaa pyrittiin huoltamaan aiempaa enememmän ja säännöllisemmin. Keväällä 2024 järjestettiin kevyet Pohtiolammen kevättalkoot, joissa kenttä avattiin talven jäljiltä käyttöön. Suurin uurastus kentän hyväksi kuitenkin tehtiin 20.-22.9, jolloin järjestettiin "Pimp my Pohtis" -nimellä kulkenut suurtalkooviikonloppu. Viikonlopun aikana koko Pohtiolammen kentän alue siistittiin ja alakentälle pystytettiin väliaikaisten aitojen tilalle pysyvät aidat. Ulkoaluiden siistimisen lisäksi myös rakennukset siivottiin perusteellisesti ja varastot järjestettiin samalla tarkistaen olemassa olevan kaluston kunto.

Aitatalkoot vaativat jäsenistöltä yhteensä satoja talkootunteja. Isona apuna oli sponsorin tarjoama Avant maaporalla, jonka ansiosta aita saatiin asennettua laadukkaasti. Yläkentän aidat jäivät vielä asentamatta aikataulusyistä. Niiden asennusta kaavaillaan vuodelle 2025. Jatkossakin on tarkoitus järjestää vuosittaiset kevät- ja syystalkoot Pohtiolammella. Talkoot ovat vuoden 2024 suuruurastuksen jäljiltä kevyemmät järjestää, koska alue saatiin parusteellisesti raivattua. Aluetta on tarkoitus jatkossa kehittää entistä enemmän seuraa ja seuralaisia palvelevaksi alueeksi.

Vuonna 2025 Pohtiolammen käyttömaksut sidotaan jäsenistön talkooapuun. Yleinen talkoolaisten puute näkyy myös Pohtiolammella, jonka huoltaminen lankeaa pääosin jäsenistölle. Tilanteen ratkaisemiseksi Kangasalan ratsastajien hallitus päätti velvoittaa aluetta ahkerasti käyttävät jäsenet osallistumaan enemmän myös kentän huoltotoimiin tai vaihtoehtoisesti muihin aktiviteetteihin seuran hyväksi, jotta koko huoltovastuu ei olisi vain hallituksella.

### **MUUTA HUOMIOITAVAA**

Muita huomionarvoisia asioita:

- Kangasalan kunta myönsi 4 400 euron toiminta-avustuksen Kangasalan Ratsastajille.